

PLANILHA GERAL					
ITEM	CARGOS	Nº VAGAS	VALOR UNITÁRIO MÊS R\$	VALOR TOTAL MÊS R\$	VALOR TOTAL (03 MESES) R\$
1	AUXILIAR DE JARDINAGEM	4	R\$ 3.165,68	R\$ 12.662,72	R\$ 37.988,16
2	COLETOR DE LIXO	6	R\$ 4.348,12	R\$ 26.088,71	R\$ 78.266,13
3	GARI VARREDOR	18	R\$ 4.241,10	R\$ 76.339,87	R\$ 229.019,60
4	AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS	31	R\$ 3.164,44	R\$ 98.097,63	R\$ 294.292,89
5	AUXILIAR DE LIMPEZA	18	R\$ 4.236,76	R\$ 76.261,74	R\$ 228.785,22
6	ELETRICISTA	2	R\$ 5.461,77	R\$ 10.923,54	R\$ 32.770,61
7	MOTORISTA	4	R\$ 3.534,86	R\$ 14.139,43	R\$ 42.418,30
8	MOTORISTA DE ÔNIBUS	1	R\$ 5.255,54	R\$ 5.255,54	R\$ 15.766,63
9	MOTORISTA DE CAMINHÃO	2	R\$ 4.297,86	R\$ 8.595,72	R\$ 25.787,15
10	OPERADOR PÁ CARREGADEIRA	2	R\$ 5.832,47	R\$ 11.664,94	R\$ 34.994,82
11	OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA	2	R\$ 5.832,47	R\$ 11.664,94	R\$ 34.994,82
12	OPERADOR DE MOTONIVELADORA	4	R\$ 6.525,59	R\$ 26.102,37	R\$ 78.307,11
13	RECEPCIONISTA	5	R\$ 3.139,22	R\$ 15.696,12	R\$ 47.088,37
14	ROÇADOR	2	R\$ 3.382,46	R\$ 6.764,93	R\$ 20.294,79
TOTAL		101		R\$ 400.258,20	R\$ 1.200.774,60

Ipameri, 11 de março de 2022.

Omar Cardoso Rosa Filho
Engenheiro Civil - CREA DF 14.476/D